TRY TON

MLOTOWIERTARKA

PROFIX

ELEKTRONARZEDZIA

HAMMER DRILL

www.profix.com.pl

TMM800

NEPOOPATOP

2019-11-12




Part

No Art No Pc| EN Description PL Opis RUS OnucaHue
1 YTMMO0601 Dust cap Ostona uchwytu SDS plus :J::QCI:HMK Aepxarens SDS
2 YTMMO602 Slider ' Sl.JWEfk.(th|eja zabezpieczajgca) [lMon3yHok
3 Check-out ring Pierscieh osadczy KonbLo Ha Bbixoae
4 Driling lock spring Sprezyna MpyxuHa
5 Tapping Screw ST4.8*40 |Wkret samogwintujgcy Wypyn
6 Gear box Obudowa reduktora Kopnyc peayktopa
7 Localized piece
8 Tapping screw ST4*6.5 Wkret samogwintujgcy Wypyn
9 Skeleton oil seal
10 Oil-retaining bearing tozysko 61905-2Z MoawmnHmk 61905-27
11 Spacer 31x35x0.8
12 Distance sleeve
13 Elastic washer 28.5x1.5
14 Spacer 31x35x0.8
15 Over loading gear spring
16 | YTMMO0616 Clutch Sprzegto MydTa cuennexus
17 ] YTMMO0617 Big gear Duze kofo zebate LWecTtepHsa 6onbluas
18 Over loading gear spring
19 Spacer 31x45x2
20 Elastic wahser 34x1.8
21 | YTMMO0621 Rotation bushing Watek obrot. uchwytu SDS CtBon SDS
22 Pin 3*23.8
23 Sealing gasket A
24 Impact hammer washer
25 | YTMMO0625 Impact pole Zbijak Boek
26 Impact hammer washer
27 | YTMMO0627 O-ring 18x3.5 Pierscien typu O-ring 18x3.5 |Pe3uHoBoe konbLo 18x3.5
28 | YTMMO0628 O-ring 10.6x3.6 Pierscien typu O-ring 10.6x3.6 |Pe3nHoBoe konbLo 10.6x36
29 Hammer washer
30 Retaining ring 27.5x1.7
31 Steel ring 5
32 Spring Sprezyna MpyxnHa
33 YTMMO633 Rotation button Przetgcznik obrotowy E;;i:gﬁi?;enb
34 Rotation button cap
35 Tapping screw ST3*16-F  |Sruba BUHT
36 O-ring 12x1.5 Pierscien typu O-ring 12x1.5 |PeanHoBoe konbuo 12x1.5
37 | YTMMO0637 Steel ball @7 Kulka stalowa @7mm CranbHon wapuk @7vMm
38 Bearing 626-2Z tozysko kulkowe 626-2Z WapwukonogwmnHmk 626-2Z
39 | YTMMO0639 Gear spindle components
40 Bearing 608-2Z tozysko kulkowe 608-27 WapukonoawmnHuk 608-22
41 | YTMMO0641 Impact hammer Ttok udaru Boek
42 | YTMMO0642 O-ring 16x2.7 Pierscien typu O-ring 16x2.7  |Pe3anHoBoe konbLo 16x2.7
43 | YTMMO0643 Piston Cylinder (ttok) MopweHb
44 Spacer 12x17x1
45 Piston pin
46 Spacer 29x35x0.8
47 Oil-retaining bearing
48 Seal ring Uszczelka YnnoTHUTEeNnsHasa npoknagka
49 Middle cover Suport CynnopTt
50 O-ring 23.6x1.8 Pierscien typu O-ring 23.6x1.8 |Pe3anHoBoe konbLo 23.6x1.8
51 Thrower ring
52 Bearing 609-2Z tozysko kulkowe 609-2Z WapwukonoawmnHmk 609-2Z




Part

No Art No Pc] EN Description PL Opis RUS OnucaHue

53 Spacer9.2*0.5

54 | YTMMO0654 Rotor Wirnik silnika Akopb anekTpoaBuratTens

55 Fan Guide Przestona strugi powietrza [Ovadparma Bo3gyLLHOro

noToka

56 Tapping Screw ST4*65 Wkret samogwintujgcy Wypyn

57 | YTMMO0657 Stator Stojan Crartop

58 Bearing 607-2Z tozysko kulkowe 607-2Z WapukonogwmnHuk 607-22

59 Bearing sleeve

60 Motor housing Obudowa silnika Kopnyc anekrtpoasurarens

61 Rating label Tabliczka znamionowa VpeHTudrkaumoHHas Tabnnyka

62 Spacer

63 | YTMMO0663 Carbon brush Szczotka weglowa YronbHas weTka

64 Carbon brush holder Szczotko trzymacz LUleTkogoepxatenb

65 Roll spring Sprezyna MpyxnHa

66 Tapping Screw ST3*12 Wkret samogwintujgcy Wypyn

67 Tapping Screw ST4*30 Wkret samogwintujgcy Wypyn

68 Right handle Prawa cze$¢ uchwytu MpaBas NonoBuHa pyKOSATKM

69 Tapping Screw ST4*16 Wkret samogwintujgcy Wypyn

70 Shift Piece

71 Shift Adjust Assembly

72 Oil baffle block

73 Torsional spring

74 Left handle Lewa czes$¢ uchwytu JleBasi nONoBMHa PYKOATKM

75 Name label Naklejka z logo dupmeHHas Haknenka

76 Capacitor Kondensator KoHgeHcaTop

77 | YTMMO677 Switch Wigcznik Bknoyatenb

78 Tapping Screw ST4*14 Whkret samogwintujgcy Wypyn

79 Cable clamp Opaska kablowa KabenbHbIn 3aXum

80 Power cord & plug Przewdd zasilajgcy z wtyczkg [CeTeBou WHYP C BUIKON

81 Cord armor Ostona przewodu OnneTka ceTeBoro LwHypa

82 Capacitor 0.22uF Kondensator KoHgeHcaTop

601 BMC Walizka transportowa

602 Auxiliary Handle Assembly JUchwyt dodatkowy HononHutenbHasa pykosTka

603 YTMMO6X2 Depth gauge Ogranicznik glebokosci OrpaHunyuTens ryouHbl
wiercenia CcBepreHus

604 Dust proof cover




